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PYSTYPUUN KANTOHINTATARIFFIEN ALUEELLISET KERTOIMET 
Luonnonvaraministeriön päätös nro 255 (14.9.2005) 

FEDERAATION SUBJEKTI KERROIN 
    
Luoteis-Venäjä   
Arkangelin alue ja Nenetsien autonominen piiri 
Kaliningradin alue 
Karjalan tasavalta 
Komin tasavalta 
Leningradin alue ja Pietari 
Murmanskin alue 
Novgorodin alue 
Pihkovan alue 
Vologdan alue 

1,7 
1,6 
1,2 
1,1 
1,2 
1,2 
1,6 
1,5 
1,1 

Keskinen hallintopiiri   
Belgorodin alue 
Brjanskin alue 
Ivanovin alue 
Jaroslavin alue 
Kalugan alue 
Kostroman alue 
Kurskin alue 
Lipetskin alue 
Moskovan alue ja kaupunki 
Orlovin alue 
Rjazanin alue 
Smolenskin alue 
Tambovin alue 
Tulan alue 
Tverin alue 
Vladimirin alue 
Voronezhin alue 

1,3 
1,8 
1,5 
1,3 
1,6 
1,6 
1,3 
1,3 
1,8 
1,3 
1,4 
1,3 
2,2 
1,3 
1,8 
1,5 
1,2 

Volgan hallintopiiri   
Bashkirian tasavalta 
Kirovin alue 
Mari Elin tasavalta 
Mordva 
Nizhni Novgorodin alue 
Orenburgin alue 
Penzan alue 
Permin alue ja Permin Komin autonominen piiri 
Samaran alue 
Saratovin alue  
Tatarstan 
Tshuvassian tasavalta 
Udmurtian tasavalta 
Uljanovskin alue 

1,3 
1,4 
1,5 
1,5 
1,7 
1,4 
1,9 
1,1 
1,8 
1 
1,3 
1,6 
1,5 
2 
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Eteläinen hallintopiiri   
Adygeian tasavalta 
Astrahanin alue 
Dagestan 
Ingushia 
Kabardi-Balkarian tasavalta 
Kalmukian tasavalta 
Karatsai-Tserkessian tasavalta 
Krasnodarin federaationpiiri 
Pohjois-Ossetia - Alania 
Rostovin alue 
Stravropolin federaatiopiiri 
Tsetsenia 
Volgogradin alue 

1,4 
1,1 
1 
1 
1,1 
1 
1,1 
1,5 
1 
1 
1 
1 
1 

Uralin hallintopiiri   
Hanti-Mansian autonominen piiri 
Jamalin Nenetsian autonominen piiri 
Kurganin alue 
Sverdlovskin alue 
Tjumenin alue 
Tseljabinskin alue 

1,4 
1,5 
1,5 
1,2 
1,3 
1,5 

Siperian hallintopiiri   
Agin-Burjatian autonominen piiri 
Altain federaationpiiri 
Altain tasavalta 
Burjatian tasavalta 
Evenkian autonominen piiri 
Hakassian tasavalta 
Irkutskin alue 
Kemerovin alue 
Krasnojarskin federaationpiiri 
Novosibirskin alue 
Omskin alue 
Taimyrin autonominen piiri 
Tomskin alue 
Tsitan alue 
Tyvan tasavalta 
Ust-Ordjan Burjatian autonominen piiri 

2 
1,3 
1,4 
1 
1,5 
2,2 
2 
1,4 
1,4 
1,4 
1,2 
1,1 
1,2 
1,4 
1,4 
2 

Kaukoidän hallintopiiri   
Amurin alue 
Habarovskin federaatiopiiri 
Juutalaisten autonominen alue 
Kamtsatkan alue 
Korjakian autonominen piiri 
Magadanskin alue 
Primorskin federaatiopiiri 
Sahalinin alue 
Sahan tasavalta (Jakutia) 
Tsukotkan autonominen piiri 

1,4 
1,2 
2,3 
2 
3,4 
6,6 
2 
1,1 
2,1 
1 
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